13.03.2020Г. № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВВЕДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ЕДИНИЦ В ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ РАБОТНИКОВ ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНОСЯЩИХСЯ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
На основании постановления администрации Чеховского муниципального образования от 28.11.2016 № 72 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Чеховского муниципального образования – администрация сельского поселения», руководствуясь Уставом Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования – администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из штатного расписания Чеховского муниципального образования – администрации сельского поселения 0,5 единицы делопроизводителя.
2. Ввести с 01.04.2020г в штатное расписание администрации Чеховского муниципального образования – администрации сельского поселения: 1,0 единицу делопроизводителя.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Чеховского сельского поселения» и на сайте администрации Чеховского муниципального образования – администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чеховского
муниципального образования
Н.Л. Горбатков